



Burmistrz Łomianek
Małgorzata Żebrowska – Piotrak
ul. Warszawska 115
05-092 Łomianki

Zarząd Klubu Sportowego Łomianki zwraca się z petycją do Pani Burmistrz o zarezerwowanie środków w budżecie Gminy na 2020 r. , w celu dokończenia II etapu budowy pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej ze sztuczną nawierzchnią, który zawiera szatnie, sanitariaty, trybunę, pomieszczenia gospodarcze itp. według projektu. Projekt jest ważny do 2020 r. i posiada wszelkie wytyczne i uzgodnienia z odpowiednimi organami ds. bezpieczeństwa i wymogów licencyjnych Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej oraz Polskiego Związku Piłki Nożnej. Niedokończenie budowy II etapu w 2020 r. spowoduje wygaśnięcie ważności projektu oraz innych dokumentów związanych z budową obiektu. Wznowienie samego tylko projektu, nie mówiąc o innych uzgodnieniach, będzie wymagało czasu oraz dużych kwot finansowych, które już zostały poniesione przy budowie I etapu.

Dokończenie obiektu pozwoli odciążyć boiska typu Orlik, dzięki czemu zwolni się miejsce na tych obiektach dla innych grup korzystających. Obecnie na nowym pełnowymiarowym boisku ze sztuczną nawierzchnią w ciągu jednego weekendu rozgrywanych jest średnio 6-7 spotkań ligowych. Ponieważ na Orliku znajdują się dwie skromne szatnie, wydłuża to czas pomiędzy poszczególnymi meczami do godziny , co wiąże się ze stratą kilku godzin dziennie.

Jeśli chodzi o finansowanie tej inwestycji, to chcemy nadmienić że istnieje możliwość ubiegania się o dotacje Ministerstwa Sportu w zakładce „Program Inwestycji Regionalnych”. Z naszych informacji uzyskanych podczas rozgrywania spotkań ligowych na terenie całego województwa Mazowieckiego wynika, że jest duża szansa na pozyskanie do 50 % środków, właśnie na infrastrukturę sportową. Myśląc o inwestycji w 2020 r. trzeba by zarezerwować środki w Budżecie Miasta na jesieni 2019 r., a następnie złożyć wniosek do Ministerstwa Sportu.

Pragniemy nadmienić, że jesteśmy najstarszą i największą organizacją pozarządową skupiającą młodzież nie tylko z terenu naszej Gminy, która dzięki pomocy finansowej i organizacyjnej Urzędu Miasta w Łomiankach, realizuje zadania statutowe klubu, które wpisują się w zadania własne gminy. W sezonie 2019/20 w zorganizowanych rozgrywkach ligowych uczestniczy 12 drużyn młodzieżowych, IV ligowa drużyna seniorska, drużyna weteranów oraz dwie drużyny młodzieżowe będące w fazie naboru. Łącznie w naszym Klubie trenuje i gra około 350 osób. Dokończenie bazy sportowej zwiększy ofertę dla dzieci i młodzieży z naszego terenu oraz spowoduje podniesienie poziomu sportowego i organizacyjnego Klubu oraz Miasta i Gminy Łomianki.

Do pisma zostaną dołączone podpisy osób które popierają dokończenie budowy II etapu obiektu (działacze, kibice, piłkarze, rodzice dzieci z akademii).

Prosimy o pozytywne ustosunkowanie się do naszej prośby.
Ze sportowym pozdrowieniem

KS ŁOMIANKI
05-092 Łomianki, ul. Fabryczna 48
tel. 730-140-831
NIP 118-09-20-747, REGON 012434433

PREZES
K.S. ŁOMIANKI
mgr Grzegorz Puchniński

Klub Sportowy Łomianki
ul. Fabryczna 48
05-092 Łomianki
klub@kslomianki.pl
akademialomianki.pl